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Vente publique par rabais

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Gedinne Cne

Commune de Gedinne

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le jeudi 07 octobre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 6 lots
14 045,647 m? de résineux

Remarques

Vente au rabais et par soumissions

Propriétés

Lots 301 a 306 Gedinne Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue Vieille, 58, 5570 BARONVILLE

082/64.36.10 - cantonnement.nature.forets.beauraing@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2021/3184/5241/301

Lot 301

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur lit de
branches sur indication du service forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur
les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 1377 -
Volume grumes 2918,441 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2918,441 m3
Cube moyen 2119 | dm?
Circonférence moyenne 143,569 cm
Surface de coupe 7,200 | ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = --
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE LA DOUCETTE-cpe 6 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 23 septembre 2021 a 11:00
Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 a 5570
BEAURAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa Pin Sylvestre

Définitive Définitive Définitive
Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 4 - }
3,294

95 12 - -

105 53 ; }

115 126 4 -
218,657 4,668

125 206 7 1

135 210 6 -

145 219 7 1

1122,998 33,287 2,671

155 196 17 -

165 134 7 -

175 66 14 ;
1 082,204 102,188

185 30 12 -

195 20 6 -
198,110 66,660

205 5 4 -

215 1 4 )

225 - 2 }

235 1 - -
35,232 48,472

Total grumes 1285 2660,495 90 255,275 | 2 2,671

Houppiers/Taillis - - B,



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2021/3184/5241/302

Lot 302

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur lit de
branches sur indication du service forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur
les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 1157 -
Volume grumes 2672593 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2672593 m?
Cube moyen 2310 | dm?
Circonférence moyenne 149,028 cm
Surface de coupe 5992 ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = --
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE LA DOUCETTE-cpe 6 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 23 septembre 2021 a 11:00
Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 a 5570
BEAURAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

95 2 -
105 25 -
115 60 4
98,124 4,668
125 118 6
135 209 3
145 183 19
946,455 53,665
155 167 27
165 124 27
175 69 11
984,652 169,510
185 32 22
195 17 10
192,684 117,362
205 8 7
215 3 3
235 - 1
53,697 51,776

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2021/3184/5241/303

Lot 303

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Parcelle 155/41 : préservation des
semis naturels sur indication du Service forestier.

Nombre d'arbres total 766 | -
Volume grumes 2047510 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2047510 ms3
Cube moyen 2673  dm?
Circonférence moyenne 157,010 cm
Surface de coupe 5722  ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 | -
Triage Triage De Willerzie = -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) LES TAILLIS - GROS-BOIS-cpe 11 = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 23 septembre 2021 a 11:00
Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 a 5570
BEAURAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12

45

73
88

112

86
67

65

46

30

19

10

Vol.(m3)

0,598

75,742

500,909

617,029

310,096

175,232

1 679,606

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

22,136

14
16
103,303

13

75,672

150,571

14,117

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,105

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2021/3184/5241/304

Lot 304

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur lit de
branches sur indication du service forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur
les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 1073 -
Volume grumes 2 533,859 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2533859 m?
Cube moyen 2361 | dm?3
Circonférence moyenne 150,610 cm
Surface de coupe 4603 ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = --
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE LA DOUCETTE-cpe 6 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 23 septembre 2021 a 11:00
Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 a 5570
BEAURAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

95 2 -

105 14 -

115 53 -

81,144

125 112 -

135 168 -

145 212 2
895,536 3,868

155 175 2

165 143 7

175 73 7
1 080,250 45,618

185 53 2

195 22 5
292,661 27,342

205 9 3

215 1 2

225 1 2

245 1 2
60,508 46,932

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2021/3184/5241/305

Lot 305

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur lit de
branches sur indication du service forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur
les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 591 -
Volume grumes 1547031 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1547,031 m?
Cube moyen 2618 | dm?
Circonférence moyenne 154,086 cm
Surface de coupe 3,295 | ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = --
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE LA DOUCETTE-cpe 6 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 23 septembre 2021 a 11:00
Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 a 5570
BEAURAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 5
115 18
29,753
125 48
135 88
145 117
503,654
155 97
165 71
175 52
639,331
185 36
195 13
195,220
205 7
215 4
225 2
235 R
66,736
Total grumes 558 1 434,694

Houppiers/Taillis -

5,741

10

56,021

18,558

32,017

33 112,337



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2021/3184/5241/306

Lot 306

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur lit de
branches sur indication du service forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur
les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 848 | -
Volume grumes 2326,213 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2326,213 m?
Cube moyen 2743 | dm?
Circonférence moyenne 157,300 cm
Surface de coupe 3,697 | ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = --
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE LA DOUCETTE-cpe 6 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 23 septembre 2021 a 11:00
Salle des Mariages de la Ville de Beauraing (Place de Seurre, 3-7 a 5570
BEAURAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

105 6 -
115 25 -
41,169
125 65 1
135 114 3
145 161 2
677,883 11,413
155 113 1
165 108 7
175 76 9
871,519 52,006
185 52 18
195 22 22
295,840 157,274
205 5 12
215 3 13
225 - 2
235 - 5
245 - 1
39,981 171,146
265 - 1
7,982
Total grumes 751 1 926,392 97 399,821

Houppiers/Taillis - -



